Página 1 de 2

RESULTADO - EDITAL nº 01/2024

Resultado - Edital de Seleção de Bolsista para o projeto Mídias na Escola
Registro no Cobalto nº 7287

A Coordenação do Projeto Mídias na Escola, torna público o resultado da seleção de 01 (um) bolsista
no âmbito do Programa de Bolsas Acadêmicas/2024, na modalidade Iniciação à Extensão e Cultura, em
conformidade com o Decreto nº 7.416, de 30/12/2010, da Presidência da República, com a Resolução
05/2014 do Conselho Coordenador de Ensino, da Pesquisa e da Extensão (COCEPE) e com o Plano de
Desenvolvimento Institucional (PDI) 2022-2026.

RESULTADO CONFORME A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 Nome Nota -
Histórico

Nota -
Habilidades

Nota final

1º Maria Hoff Ambos 36,68 60 96,68

2º Daniela Simões Alves 36,64 60 96,64

3º Karoline Pereira Duarte 36,48 60 96,48

4º Daniel Marques Machado 34,64 60 94,64

5º Alessandra Aparecida Pereira Dos Santos 34,28 60 94,28

6º Maria Eduarda Rodrigues Teixeira 31,16 60 91,16

7º Isabelly Felipe Marques 30,80 60 90,80

8º Camila Castro 30,52 60 90,52

9º Guilherme Santana Gonçalves 22,60 60 82,60

10º Adriano Teixeira Dos Santos Filho 22,48 60 82,48

11º Pamela Dos Santos Lima 31,68 40 71,68

12º Ingrid Stafford Bicca 27,96 40 67,96

13º Marlon Correa Molina 0,00 60 60,00

14º Ana Nicoly Damasceno Vasconcellos 30,20 20 50,20

15º Luana Da Silva De Andrades 0,00 40 40,00

Estudante selecionado(a): Maria Hoff Ambos

Suplentes:
1. Daniela Simões Alves
2. Karoline Pereira Duarte
3. Daniel Marques Machado
4. Alessandra Aparecida Pereira Dos Santos
5. Maria Eduarda Rodrigues Teixeira
6. Isabelly Felipe Marques
7. Camila Castro
8. Guilherme Santana Gonçalves

Página 2 de 2

9. Adriano Teixeira Dos Santos Filho
10. Pamela Dos Santos Lima
11. Ingrid Stafford Bicca
12. Marlon Correa Molina
13. Ana Nicoly Damasceno Vasconcellos
14. Luana Da Silva De Andrades

Pelotas, 12 de abril de 2024.

Márcia Dresch - Coordenadora do Projeto